

Beelzebub ApS

Samsøgade 46, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 81 73 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Søren Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beelzebub ApS Samsøgade 46, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 81 73 25
	Stiftet: 20. juni 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Christensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Manuvision Holding ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab og beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -91.083 mod 1.113 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-4.750	-4.500
Indtægt af kapitalinteresse	-86.333	5.613
Resultat før skat	-91.083	1.113
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-91.083	1.113
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	5.613
Disponeret fra overført resultat	-91.083	-4.500
Disponeret i alt	-91.083	1.113

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	43.003	179.336
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.003</u>	<u>179.336</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.003</u>	<u>179.336</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>46.212</u>	<u>962</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.212</u>	<u>962</u>
Aktiver i alt	<u>89.215</u>	<u>180.298</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.373	96.373
Overført resultat	-59.076	32.007
Egenkapital i alt	77.297	168.380
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	8.918	8.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.918	11.918
Gældsforpligtelser i alt	11.918	11.918
Passiver i alt	89.215	180.298

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	90.760	36.507	167.267
Resultatandel	0	5.613	-4.500	1.113
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	96.373	32.007	168.380
Resultatandel	0	0	-91.083	-91.083
	40.000	96.373	-59.076	77.297

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	<u>82.963</u>	<u>82.963</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>82.963</u>	<u>82.963</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	96.373	90.760
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-86.333	5.613
Udbytte	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>-39.960</u>	<u>96.373</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>43.003</u>	<u>179.336</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Beelzebub ApS
Manuvision Holding ApS, Frederiksberg	16,45 %	<u>261.418</u>	<u>-528.772</u>	<u>43.003</u>
		<u>261.418</u>	<u>-528.772</u>	<u>43.003</u>
